关于公布湖州职业技术学院2016年行政管理岗位

面试成绩及入围体检人员名单的通知
	招聘岗位
	面试序号
	面试成绩
	排名
	是否入围体检

	党办、院办（外事与港澳台办、校友办）
	1
	88.78 
	1
	入围（体检）

	
	3
	86.02 
	2
	

	
	2
	85.03 
	3
	

	
	4
	83.68 
	4
	

	招生就业处
	1
	85.90 
	1
	入围（体检）

	
	3
	84.22 
	2
	

	
	2
	81.56 
	3
	

	远程教育学院
	1
	88.49 
	1
	入围（体检）

	
	5
	88.14 
	2
	

	
	6
	87.83 
	3
	

	
	2
	87.09 
	4
	

	
	7
	85.19 
	5
	

	
	3
	84.37 
	6
	

	
	4
	80.58 
	7
	


                                  湖州职业技术学院人事处

                              2016年4月29日

